с. Новая Малыкла

                         «Бесплатно»

	От 20.11.2015г.г.

№156

В Е С Т Н И К

НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
издание официальных документов.
Средство массовой информации Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»

СОДЕРЖАНИЕ

                                 опубликованных  официальных документов
	№п/п
	Содержание
	лист №

	1
	Постановление Главы МО «Новомалыклинское сельское поселение» №2 от 18.11.2015 года О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области на 2016 год.

                        ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2015г.                                                                                                       №2
О назначении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области на 2016 год.

           В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области  первого созыва от 20 сентября 2005 г. № 2/9          «Об утверждении Положения о порядке проведения  публичных слушаний и учета предложений граждан по проектам муниципальных правовых актов муниципального образования «Новомалыклинское  сельское поселение», решения Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» от 28.08.2007г. №20/43 «О внесении изменений в Положение о порядке проведения публичных слушаний и учета предложений граждан по проектам муниципальных правовых актов в муниципальном образовании «Новомалыклинское сельское поселение»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области на 2016 год в зале заседаний Администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» 02 декабря 2015 года в 13.00 часов.
Участники публичных слушаний: жители муниципального образования «Новомалыклинский район», достигшие 18-летнего возраста и проживающие на территории муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение».
Участники публичных слушаний, не имеющие возможности лично присутствовать на публичных слушаниях, вправе представить свои предложения и замечания по проекту бюджета муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области на 2016 год в кабинет Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» (село Новая Малыкла, улица Кооперативная, д.30) в период со дня опубликования указанного проекта до  02 декабря 2015 года (кроме субботы и воскресенья).

2. Проект бюджета муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области на 2016 год  прилагается.

3. Назначить председательствующим при проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области на 2016 год  заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области Пушкина Андрея Николаевича.

4. Назначить секретарем при проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области на 2016 год Пушкину Елену Владимировну.

5. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Звезда» .

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
                                                                                                                                                  Глава муниципального образования

«Новомалыклинское сельское поселение»                                      А.Н. Чекалин
Проект доходов бюджета муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области  в разрезе кодов видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов, классификации доходов бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации на 2016  год
                                                                                                                               ( тыс. руб.)
	Код КБК
	Наименование

	Сумма

всего

	 1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	6434

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	3627

	 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	3627

	 1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	3527,0

	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса РФ
	80,0

	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученными физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса РФ
	10

	1 01 02040 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых платежей с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму у физических лиц на основании патента в соответствии со статьей 2271Налогового кодекса РФ
	10

	 1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	150,0

	 1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	150,0

	 1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	2657,0

	 1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	196,0

	  1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенных в границах сельских поселений.
	196,0

	 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	2461,0

	106 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком , расположенным в границах сельских поселений
	1261,0

	106 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц,обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений.
	1200,0

	 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

	2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	3023,063

	 2 02 01001 10 0000 000
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1390,81

	2 02 01001 10 0000 151
	в т ч. за счет субвенций на осуществление органами местного  самоуправления государственных полномочий по расчету и предоставлению дотаций поселениям
	1390,81

	202 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	156,253

	2 02 03015  10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного  воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	151,289

	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	4,964

	2 02  03024 10 0000 151
	Субвенции на определение перечня должностных лиц органов  местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы  об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных кодексов Ульяновской области об административных правонарушениях
	0,864

	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление переданных органам местного самоуправления государственных полномочий в сфере проведения на территории Ульяновской области публичных мероприятий
	4,1

	2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	1476,0

	2 02 04014 10 0000 151
	Средства, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	1476,0

	ДОХОДЫ ВСЕГО
	9457,063

	Дефицит(-), профицит (+)
	0

Проект распределения бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской  Федерации на 2016год
               ( тыс. руб. )
	Наименование показателя
	РЗ
	ПР
	   Сумма

	                            1
	2
	3
	4

	Общегосударственные  вопросы
	01
	00
	37,264

	 Функционирование законодательных (представительных) органов  государственной власти и  представительных органов муниципальных образований
	01
	03
	12,3

	Резервные фонды
	01
	11
	20

	Другие общегосударственные вопросы
	 01
	13
	4,964

	Национальная оборона
	02
	00
	151,289

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	151,289

	Национальная экономика
	04
	00
	1469,6

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	1469,6

	Жилищно-Коммунальное хозяйство
	05
	00
	3613,41

	Благоустройство
	05
	03
	356,4

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	05
	3257,01

	Культура, кинематография
	08
	00
	4000,2

	Культура
	08
	01
	4000,2

	Социальная политика
	10
	00
	185,3

	Пенсионное обеспечение
	10
	01
	185,3

	Итого расходов

	9457,063